UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 044/79112

RESOLVE:

contrário.

SALA DAS SESSÕES, 1? DE OUTUBRO DE 1979

À-íANOEL

PRESIDENTE

Âj? b •

'7-o/^o- '
JF ÉS -R.g2 -15.000 - 10/78

» a*®5*
^0 sWi>

1® - Suprimir o pre-requisito "Prática Forense III” para /

que seja cursada a disciplina "prática Forense IV" no Curso de Direito.

Art. 2® - Revogam-se as disposições em

o carssLHO de rssino s pesquisa da universidade federal do ESPÍRI
TO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista

o que consta do Processo N® 4*473/79-bepartarae..to de Direito Publico do Cen

tro de Ciências Jurídicas e Económicas,